Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 10.06.2014 №1105 "Об утверждении Положения о порядке выявления и принятия мер в отношении брошенных транспортных средств, находящихся на дворовых территориях города Нижневартовска" (с изменениями от 16.10.2014 №2086, 07.03.2018 №311)
В связи с изменением типа существующего муниципального казенного учреждения "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска" на основании распоряжения администрации города от 14.09.2018 №1267-р "О создании муниципального бюджетного учреждения "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска" путем изменения типа существующего муниципального казенного учреждения "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска":
1. Внести изменение в пункт 1.3 приложения к постановлению администрации города от 10.06.2014 №1105 "Об утверждении Положения о порядке выявления и принятия мер в отношении брошенных транспортных средств, находящихся на дворовых территориях города Нижневартовска" (с изменениями от 16.10.2014 №2086, 07.03.2018 №311), заменив слово "казенное" словом "бюджетное".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить  опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

   В.В. Тихонов